

TERMO DE ADJUDICAÇÃO



Prefeitura Municipal de Itaituba
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA

Pregão Eletrônico nº 005/2021-PE

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 0002
Descrição: Cal virgem sacos de 20 kg
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,50
Valor Final: 26,80
Valor Total: 8.040,00
Adjudicado em: 19/02/2021 - 14:54:48
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: HIDROCOR

Item: 0003
Descrição: Fita Crepe-para pintura imobiliária 24mm x 50m. Contém 5 rolo
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,37
Valor Final: 6,40
Valor Total: 3.200,00
Adjudicado em: 19/02/2021 - 14:54:48
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: COPEL

Item: 0004
Descrição: Fundo prime sint . S. Rapido cinza 3,6 l
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 86,77
Valor Final: 61,94
Valor Total: 30.970,00
Adjudicado em: 19/02/2021 - 14:54:48
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: MAZA

Item: 0005
Descrição: Garfo para rolo de pintura de 23 cm
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,66
Valor Final: 4,90
Valor Total: 1.960,00
Adjudicado em: 19/02/2021 - 14:54:48
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI (21.051.929/0001-10)
Modelo: ATLAS

Item: 0006
Descrição: Lixa Massa Corrida Folhas de 210 x 260mm
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,57
Valor Final: 0,62
Valor Total: 1.860,00
Adjudicado em: 19/02/2021 - 14:54:48
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: EDER JUNIOR G. LOPES - ME (15.579.052/0001-31)
Modelo: lixa

Item: 0007
Descrição: Massa Acrílica 25 kg
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 102,38
Valor Final: 65,90



Valor Total: 46.130,00
Adjudicado em: 19/02/2021 - 14:54:48
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: LUX

Item: 0008
Descrição: Massa corrida
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 65,81
Valor Final: 35,91
Valor Total: 35.910,00
Adjudicado em: 19/02/2021 - 14:54:48
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: SBRAS

Item: 0009
Descrição: "Pincel 1/2""
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,00
Valor Final: 1,83
Valor Total: 658,80
Adjudicado em: 19/02/2021 - 14:54:48
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: EDER JUNIOR G. LOPES - ME (15.579.052/0001-31)
Modelo: Pincel

Item: 0010
Descrição: "Pincel 1""
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,97
Valor Final: 2,50
Valor Total: 900,00
Adjudicado em: 19/02/2021 - 14:54:48
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: J. I. r. araujo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: COMPEL

Item: 0011
Descrição: "Pincel 2, 1/2""
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,94
Valor Final: 4,40
Valor Total: 1.584,00
Adjudicado em: 19/02/2021 - 14:54:48
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI (21.051.929/0001-10)
Modelo: DURÍN

Item: 0012
Descrição: "Pincel 4""
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,50
Valor Final: 9,40
Valor Total: 3.384,00
Adjudicado em: 19/02/2021 - 14:54:48
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI (21.051.929/0001-10)
Modelo: DURÍN

Item: 0013
Descrição: Rolo para pintura, material de espuma, 10cm.
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,64
Valor Final: 3,33
Valor Total: 932,40
Adjudicado em: 19/02/2021 - 14:54:48
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI (21.051.929/0001-10)
Modelo: ATLAS



Item: 0014
Descrição: Rolo para pintura, material de espuma, 5cm.
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,94
Valor Final: 2,30
Valor Total: 644,00
Adjudicado em: 19/02/2021 - 14:54:48
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI (21.051.929/0001-10)
Modelo: ATLAS

Item: 0015
Descrição: Rolo para pintura, material lã, 23cm.
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,67
Valor Final: 12,00
Valor Total: 3.840,00
Adjudicado em: 19/02/2021 - 14:54:48
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI (21.051.929/0001-10)
Modelo: ATLAS

Item: 0016
Descrição: Rolo para pintura, tipo anti-gota, 23 cm.
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,97
Valor Final: 7,00
Valor Total: 2.240,00
Adjudicado em: 19/02/2021 - 14:54:48
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: J. I. r. araujo Comércio e Serviços (93.913.665/0001-13)
Modelo: COMPEL

Item: 0017
Descrição: Selador Acrílico 18 litros
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 96,57
Valor Final: 63,93
Valor Total: 44.751,00
Adjudicado em: 19/02/2021 - 14:54:48
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: MAZA

Item: 0018
Descrição: THINNER GALÃO 5 LITROS
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 64,18
Valor Final: 41,98
Valor Total: 20.990,00
Adjudicado em: 19/02/2021 - 14:54:48
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: MAZA

Item: 0019
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO 18L
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 327,79
Valor Final: 199,30
Valor Total: 199.300,00
Adjudicado em: 19/02/2021 - 14:54:48
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI (21.051.929/0001-10)
Modelo: LINERCRYL

Item: 0020
Descrição: Tinta Semi Brilho 18 litros
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 313,78
Valor Final: 216,00



Valor Total: 216.000,00
Adjudicado em: 19/02/2021 - 14:54:48
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: LUX

Item: 0021
Descrição: TINTA ACRÍLICA 18LT
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 143,24
Valor Final: 119,00
Valor Total: 119.000,00
Adjudicado em: 19/02/2021 - 14:54:48
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: EDER JUNIOR G. LOPES - ME (15.579.052/0001-31)
Modelo: tinta

Item: 0022
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 87,82
Valor Final: 41,00
Valor Total: 24.600,00
Adjudicado em: 19/02/2021 - 14:54:48
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI (21.051.929/0001-10)
Modelo: VELOZ

Item: 0023
Descrição: Tinta esmalte sintético secagem Rápida 18 litros
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 304,67
Valor Final: 199,48
Valor Total: 199.480,00
Adjudicado em: 19/02/2021 - 14:54:48
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: MAZA

Item: 0024
Descrição: Tinta para marcação em piso lata 18 l Na cor variada
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 293,53
Valor Final: 94,98
Valor Total: 66.486,00
Adjudicado em: 19/02/2021 - 14:54:48
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: MAZA

Item: 0025
Descrição: Tinta para telhado Acabamento brilhante embalagem balde 18 L
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Balde
Valor Referência: 321,19
Valor Final: 149,00
Valor Total: 149.000,00
Adjudicado em: 19/02/2021 - 14:54:48
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: TELHACOR

Item: 0026
Descrição: VERNIZ PARA MADEIRA ACETINADO - GALÃO COM 3,6 LT
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 104,46
Valor Final: 48,50
Valor Total: 19.400,00
Adjudicado em: 19/02/2021 - 14:54:48
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI (21.051.929/0001-10)
Modelo: VELOZ



Item: 0027
Descrição: ZARCÃO P/ FERRO - GALÃO COM 3,6 LT
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 83,54
Valor Final: 69,80
Valor Total: 20.940,00
Adjudicado em: 19/02/2021 - 14:54:48
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: EDER JUNIOR G. LOPES - ME (15.579.052/0001-31)
Modelo: zarcao

Item: 0028
Descrição: Agarrás 5l
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 66,82
Valor Final: 57,00
Valor Total: 39.900,00
Adjudicado em: 19/02/2021 - 14:54:48
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: EDER JUNIOR G. LOPES - ME (15.579.052/0001-31)
Modelo: aguarrás

Item: 0029
Descrição: Pistola De Pintura Compressor De Tinta 110 Volts
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 693,54
Valor Final: 562,48
Valor Total: 22.499,20
Adjudicado em: 19/02/2021 - 14:54:48
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: EDER JUNIOR G. LOPES - ME (15.579.052/0001-31)
Modelo: pistola

RONISON AGUIAR HOLANDA

Pregoeiro

AMILTON TEIXEIRA PINHO

Autoridade Competente